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1. BENDRA INFORMACIJA APIE PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBĄ 

Panevėžio regiono plėtros taryba yra pagal Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymą  įsteigtas 

pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Savo veiklą įstaiga pradėjo 

2021 m. vasario 3 d. Įstaigos kodas – 305693732. Registracijos adresas – Panevėžys, Respublikos g. 38. 

El. pašto adresas – info@panevezioregionas.lt. Įstaigos vadovas – Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė Kristina Udrienė.  

mailto:info@panevezioregionas.lt
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1.1. ĮSTAIGOS VADOVO PRANEŠIMAS  

2024 metai Panevėžio regiono plėtros tarybai buvo pilni reikšmingų darbų bei įvykių. 2024 m. keitėsi 

Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos personalinė sudėtis. Susidurta su iššūkiais formuojant Panevėžio 

regiono funkcinę zoną – ieškant savivaldybėms aktualių ir efektyvių bendradarbiavimo sričių ir suderinamumo 

tarp savivaldybių esančioms problemoms spręsti numatomų įgyvendinti veiksmų bei finansavimo sąlygų. 

Nepaisant iššūkių Panevėžio regionas žengė į tvaraus bei ilgalaikio bendradarbiavimo principais grįstą etapą 

– visos šešios regiono savivaldybių tarybos vieningai patvirtino 2024–2029 metų Panevėžio regiono funkcinės 

zonos strategiją. Šiuo svarbiu sprendimu siekiama kurti palankią aplinką verslui ir turizmui bei kartu pagerinti 

paslaugų ir darbo vietų pasiekiamumą. 2024 m. buvo pasirašytas susitarimas dėl 2024–2029 m. Panevėžio 

regiono funkcinės zonos strategijos įgyvendinimo. Sutarta, kad Panevėžio regiono savivaldybėms tikslinga 

bendradarbiauti ir nukreipti investicijas į bendrų poreikių tenkinimą: plėsti funkcinės zonos viešąsias - viešojo 

transporto, judumo ir atliekų tvarkymo – paslaugas, mažinančias neigiamą poveikį klimatui, modernizuoti ir 

išplėsti pramoninei ir (ar) komercinei veiklai tinkamas teritorijas bei padidinti paslaugų smulkiam ir 

vidutiniam verslui pasiūlą bei pritaikyti lankymui turistinį funkcinės zonos potencialą pristatančius gamtos ir 

kultūros objektus bei sustiprinti bendrą turizmo paslaugų koordinavimą. 

 

2024 m. buvo keičiamas 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros planas, papildant jį naujomis pažangos 

priemonėmis, keičiant jau suplanuotus projektus pagal savivaldybių pateiktus pasiūlymus. Atliktas vienas iš 

svarbiausių darbų – 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plane suplanuota 100 proc. Panevėžio regionui 

2022–2030 m. Regionų plėtros programoje preliminariai nustatytos ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšų sumos dalies. Pradėti įgyvendinti pirmieji projektai, sprendžiant aktualias 2022–2030 m. Panevėžio 

regiono plėtros plane nustatytas problemas. 

 

Galima pasidžiaugti, kad 2024 m. atliktų auditų metu, Panevėžio regiono plėtros tarybai pastabų ir pasiūlymų 

nebuvo pateikta ir veiklos trūkumų nenustatyta.  
Panevėžio regiono plėtros taryba 2024 m. užbaigė sėkmingai, o iškilę iššūkiai ir darbų gausa nesutrukdė siekti 

Panevėžio regiono plėtros tarybos tikslų. Tikiu, kad ir ateinančiais metais toliau sėkmingai įgyvendinsime 

regiono plėtros tikslus, bendradarbiaudami su regiono savivaldybėmis ir partneriais. 

 

KRISTINA UDRIENĖ,  

Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktorė 

 

 2024 m. rugpjūčio 8 d. Panevėžio regiono 

savivaldybės, atstovaujamos savivaldybių merų,  

pasirašė susitarimą dėl 2024–2029 m. Panevėžio 

regiono funkcinės zonos strategijos įgyvendinimo ir 

taip įtvirtino glaudaus bendradarbiavimo pradžią. 
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1.2. ĮSTAIGOS VALDYMO ORGANAI IR STRUKTŪRA 

Panevėžio regiono plėtros tarybos organas yra Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių 

susirinkimas. Panevėžio regiono plėtros tarybos valdymo organai – Panevėžio regiono plėtros tarybos 

kolegija (toliau – Kolegija) ir administracijos direktorius. 

Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotinį dalyvių susirinkimą sudaro 6 Panevėžio regiono plėtros 

tarybą įsteigusių regiono savivaldybių merai. Kolegijos personalinę sudėtį sudaro 13 narių, iš kurių 6 

regiono savivaldybių merai ir 7 deleguoti regiono savivaldybių tarybų nariai.  

Administracijos struktūra: 

 

1.3. PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS STEIGĖJAI 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos steigėjai yra: 

- Biržų rajono savivaldybė; 

- Kupiškio rajono savivaldybė; 

- Panevėžio miesto savivaldybė; 

- Panevėžio rajono savivaldybė; 

- Pasvalio rajono savivaldybė; 

- Rokiškio rajono savivaldybė. 

 

Steigėjų įnašų suma ataskaitinių metų pradžioje – 53 963,30 EUR, metų pabaigoje – 66 864,51 EUR. 

 

Administracijos 
direktorius

Ekspertas
Vyriausiasis
specialistas

Vyresnysis
specialistas

(vyriausiasis 
buhalteris)
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2. 2024 M. PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS TIKSLAI IR 

UŽDAVINIAI, VYKDANT PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

FUNKCIJAS BEI SVARBIAUSI ATLIKTI DARBAI 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2024-ųjų metų veiklos plane (patvirtintame Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2024 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-8) nustatytas veiklos 

uždavinys – planuoti ir koordinuoti nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimą 

Panevėžio regione.  

Panevėžio regiono plėtros taryba 2024 m. vykdė šias pagrindines veiklas, įgyvendindama jai Regioninės 

plėtros įstatymu pavestas funkcijas: 

• Rengia, tvirtina regiono plėtros planą, jo pakeitimus, koordinuoja ir kontroliuoja regiono 

plėtros plano įgyvendinimą: 

Vienas pagrindinių Panevėžio regiono plėtros tarybos (toliau – Panevėžio RPT) uždavinių – planuoti 

regioninės politikos įgyvendinimo priemones rengiant regiono plėtros planą. 2022–2030 m. Panevėžio 

regiono plėtros planas (toliau – RPPl) pradėtas rengti 2021 m. Panevėžio RPT 2023 m. rugsėjo 6 d. 

sprendimu Nr. TS-30 RPPl buvo patvirtintas su viena regiono plėtros plano pažangos priemone 

„Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas“. RPPl pakeistas Panevėžio RPT 2023 m. gruodžio 22 d. 

sprendimu Nr. TS-38, papildant naujomis pažangos priemonėmis „Gyventojų sveikatos raštingumo 

didinimas“, „Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija“, „Darnus judumas Panevėžio mieste“, 

„Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo didinimas“ bei „Socialinio 

būsto fondo plėtra“.  

 

2024 m. RPPl papildytas naujomis pažangos priemonėmis: „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ 

ir „Panevėžio miesto tvari plėtra“ (Panevėžio RPT 2024 m. balandžio 30 d. sprendimas Nr. TS-11); 

„Inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra“ ir „Tvaresnės aplinkos ir efektyvaus 

išteklių naudojimo skatinimas“ (Panevėžio RPT 2024 m. liepos 30 d. sprendimas Nr. TS-14) ir 

„Ekonominio augimo, pasitelkiant turimus išteklius, skatinimas Panevėžio regiono funkcinėje zonoje“ 

(Panevėžio RPT 2024 m. rugpjūčio 28 d. sprendimas Nr. TS-16). 2024 m. parengti 5 naujų pažangos 

priemonių pagrindimo aprašai. Iki 2024 m. rugsėjo 1 d. Plane suplanuota 100 proc. Panevėžio regionui 

2022–2030 m. Regionų plėtros programoje preliminariai nustatytos ES ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų sumos dalies, Plane suplanuota 11 pažangos priemonių. 

 

2024 m. RPPl keistas 7 kartus, pakeisti 24 RPPl pažangos priemonių pagrindimo aprašai: „Švietimo 

paslaugų prieinamumo didinimas“ (4 kartus), „Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas“ (2 kartus), 

„Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija“ (2 kartus), „Darnus judumas Panevėžio mieste“ (1 kartą),  

„Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo didinimas“ (4 kartus), 

„Socialinio būsto fondo plėtra“ (2 kartus), „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ (3 kartus), 
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„Panevėžio miesto tvari plėtra“ (1 kartą), „Inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų infrastruktūros 

plėtra“ (2 kartus), „Tvaresnės aplinkos ir efektyvaus išteklių naudojimo skatinimas“ (2 kartus), 

„Ekonominio augimo, pasitelkiant turimus išteklius, skatinimas Panevėžio regiono funkcinėje zonoje“ 

(1 kartą), pakeistas Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 

Panevėžio regiono žemėlapis (Panevėžio RPT 2024 m. balandžio 30 d. sprendimas Nr. TS-10) 

 

Per 2024 m. vyko įvairūs susitikimai su CPVA, savivaldybių bei ministerijų atstovais dėl pažangos 

priemonių finansuotinų veiklų. 

 

Per 2024 m. I pusmetį taip pat labai intensyviai vyko pasitarimai, susitikimai su Panevėžio plėtros 

agentūra (2024–2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos plėtros strategijos rengėjas) su Panevėžio 

regiono savivaldybių administracijų, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovais, kad 

tinkamai ir laiku būtų parengta 2024-2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos strategija. 

 

Iki 2024 m. liepos 1 d. 2024–2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos strategija pristatyta Panevėžio 

regiono plėtros tarybos Kolegijos posėdyje ir Panevėžio regiono savivaldybių, dalyvavusių strategijos 

rengime, tarybos posėdžiuose. Visuose priimti sprendimai dėl strategijos patvirtinimo. 

 

2024 m. rugpjūčio 8 d. Panevėžio regiono savivaldybės, atstovaujamos savivaldybių merų,  pasirašė 

susitarimą dėl 2024–2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos strategijos įgyvendinimo ir taip 

įtvirtino glaudaus bendradarbiavimo pradžią. 

 

2024 m. spalio 15 d. vyko darbo grupės posėdis, kuriame pristatyti nuveikti darbai, pasidalinta 

naujienomis, išgirstos savivaldybių problemos, aptarti artimiausi darbai, pristatyti rengiamų dokumentų 

projektai, susiję su 2024-2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos strategijos įgyvendinimu. 

 

2024 m. IV ketv. vyko susitikimai su Panevėžio plėtros agentūra ir savivaldybių atstovais dėl 2024–2029 

m. Panevėžio regiono funkcinės zonos plėtros strategijos neinvesticinių veiksmų (jungtinių sutarčių 

projektų rengimo). 

 

2024 m. sausio 30 d.  sprendimu Nr. TS-6 patvirtinta RPPl įgyvendinimo ataskaita. 

2024 m. buvo tęsiama ir Panevėžio regiono 2014 – 2020 m. plėtros plano įgyvendinimo stebėsena: 2024 

m. kovo 27 d.  sprendimu Nr.TS-9 patvirtinta Panevėžio regiono 2014–2020 metų plėtros plano 

įgyvendinimo ataskaita. 

• Teikia Vidaus reikalų ministerijai ir kitoms Vyriausybės tvirtinamus planavimo dokumentus 

rengiančioms valstybės institucijoms, įstaigoms pasiūlymus dėl Regionų plėtros programos ir kitų 
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Vyriausybės tvirtinamų planavimo dokumentų, kurių įgyvendinimas gali turėti poveikį regiono 

plėtrai, projektų: 

Nagrinėti  teisės aktų projektai ir / ar teikti pasiūlymai institucijoms dėl šių Regionų plėtros programos 

ir kitų Vyriausybės tvirtinamų planavimo dokumentų, kurių įgyvendinimas gali turėti poveikį regiono 

plėtrai, projektų: 

- 2024 m. vasario 13 d. raštas Nr. D-31 „Dėl Europos Sąjungos investicijų administravimo 

informacinės sistemos naudojimo tvarkos aprašo ir Duomenų teikimo per Europos Sąjungos investicijų 

administravimo informacinės sistemos mainų svetainę tvarkos aprašo pakeitimo“ projekto; 

- 2024 m. gegužės 22 d. raštas Nr. D-76 Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymo 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos 

Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų komitetą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projekto; 

- 2024 m. spalio 9 d. raštas Nr. D-136 Dėl vidaus reikalų ministro įsakymo „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 1V-706 „Dėl Regionų plėtros 

planų rengimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto; 

- 2024 m. spalio 21 d. raštas Nr. D-142 Dėl CPVA direktoriaus įsakymo „Dėl Europos Sąjungos 

investicijų administravimo informacinės sistemos naudojimo tvarkos aprašo ir Duomenų teikimo per 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistemos mainų svetainę tvarkos aprašo 

pakeitimo“ projekto; 

- 2024 m. spalio 24 d. Nr. D-144 Dėl vidaus reikalų ministro įsakymo „Dėl vidaus reikalų ministro 

2022 m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr. 1V-716 „Dėl Regiono plėtros plano pažangos priemonės 

pagrindimo aprašo formos patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto; 

- 2024 m. gruodžio 6 d. raštas Nr. D-171 Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. spalio 23 d. įsakymo Nr. D1-863 „Dėl Informacijos 

apie regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, valstybiniame atliekų tvarkymo plane ir kituose teisės 

aktuose nustatytų reikalavimų ir užduočių vykdymą atliekų tvarkymo srityje teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto. 

 

• Teikia Vidaus reikalų ministerijai pasiūlymus dėl spręstinų regioninės plėtros problemų ir 

poveikio rodiklių 

 

2024 m. rugsėjo 20 d. raštas Nr. D-128 „Dėl informacijos apie pasikeitusį ES fondų lėšų poreikį 2022–

2030 m. Panevėžio regiono plėtros plane suplanuotuose projektuose“ (dėl didelio ES fondų lėšų poreikio 

pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos administruojamas regioninės 

pažangos priemones: Nr. 12-003-03-02-17 (RE) „Plėtoti įvairialypį švietimą vykdant visos dienos 

mokyklų veiklą“, Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems 

vaikams“ ir papildomo ES lėšų poreikio pažangos priemonėms: Nr. 01-004-07-01-01 (RE) „Paskatinti 

regionų, funkcinių zonų, savivaldybių ir miestų  ekonominį augimą pasitelkiant jų turimus išteklius“, 

Nr. 01-004-07-02-01 (RE) „Pagerinti viešųjų paslaugų prieinamumą, darbo vietų pasiekiamumą ir tam 
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reikalingų išteklių naudojimo efektyvumą“, Nr. 09-003-02-02-11 (RE) „Sumažinti pažeidžiamų 

visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus“, Nr. 11-002-02-11-02 (RE) „Ilgalaikės priežiūros 

paslaugų plėtra“). 

• Koordinuoja Regionų plėtros programoje regionui nustatytų išankstinių sąlygų įgyvendinimą 

arba pagal kompetenciją jas įgyvendina 

 

Administracija organizavo susitikimus, konsultacijas su savivaldybių atstovais siekiant užtikrinti 

Regionų plėtros programoje regionui nustatytų išankstinių sąlygų įgyvendinimą. 

Sudarant sąlygas socialinės srities investicijoms intelekto ir psichikos negalią turinčių asmenų 

poreikiams, pakeistas Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 

Panevėžio regiono žemėlapis (2024-04-30 sprendimas Nr. TS-10 „Dėl Panevėžio regiono plėtos tarybos 

2022 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. TS-8 „Dėl pritarimo perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje 

ir bendruomenėje teikiamų paslaugų Panevėžio regiono žemėlapiui“ pakeitimo“). 

• Teikia Vidaus reikalų ministerijai ir kitoms ministerijoms pasiūlymus dėl teisės aktų, kurių 

įgyvendinimas gali turėti poveikį regiono plėtrai, projektų 

 

Nagrinėti, derinti teisės aktų, kurių įgyvendinimas gali turėti poveikį regiono plėtrai, pakeitimų projektai 

(13 vnt.).  

Nagrinėti  ir / ar teikti pasiūlymai Sveikatos apsaugos, Vidaus reikalų,  Aplinkos ministerijoms, 

Švietimo, mokslo ir sporto VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai pateiktiems teisės aktų projektams 

dėl šių dokumentų: 

- 2024 m. sausio 17 d. raštas Nr. D-14 Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 

m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. V-1145 „Dėl Regioninės pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-02 (RE) 

„Užtikrinti ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtrą“ finansavimo gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto; 

- 2024 m. sausio 24 d. raštas Nr. D-22 Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymo 

,,Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. 1V-480 ,,Dėl 

Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projekto; 

- 2024 m. sausio 29 d. raštas Nr. D-24 Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2023 m. liepos 21 d. įsakymo Nr. D1-243 „Dėl 2022–2030 metų 

plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos aplinkos apsaugos ir klimato 

kaitos valdymo plėtros programos regioninės pažangos priemonės Nr. 02-001-06-07-02 (RE) „Didinti 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumą“ finansavimo gairių 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto; 

- 2024 m. gegužės 30 d. raštas Nr. D-80 Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo 

projekto „Dėl Lietuvos perėjimo prie žiedinės ekonomikos iki 2030 metų gairių įgyvendino stebėsenos“; 
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- 2024 m. birželio 11 d. raštas Nr. D-85 Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymo 

,,Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. 1V-30 ,,Dėl 

Tvarios miesto plėtros strategijų ir funkcinių zonų strategijų rengimo ir įgyvendinimo stebėsenos tvarkos 

aprašo patvirtinimo” pakeitimo” projekto; 

- 2024 m. birželio 25 d. raštas Nr. D-90 Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro įsakymo „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. V-1542 

„Dėl regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį 

patiriantiems vaikams“ finansavimo gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto; 

- 2024 m. liepos 29 d. raštas Nr. D-102 Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. spalio 7 d. įsakymo Nr. D1-717 „Dėl 2014–2020 m. 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių 

darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.3.2-APVA-R-014 priemonės „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto; 

2024 m. rugpjūčio 5 d. raštas Nr. D-109 Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2023 m. rugsėjo 22 d. įsakymo Nr. D1-323 „Dėl Regioninės 

pažangos priemonės Nr. 02-001-06-10-01(RE) „Skatinti rūšiuojamąjį atliekų surinkimą“ finansavimo 

gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto; 

- 2024 m. rugpjūčio 16 d. raštas Nr. D-118 Dėl Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4, 7, 

13, 16, 171, 18, 20 ir 21 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto ir Lietuvos Respublikos transporto 

lengvatų įstatymo Nr. VIII-1605 1, 2, 4, 5, 6 ir 8 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto; 

- 2024 m. rugsėjo 2 d. raštas Nr. D-122 Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo 

projektą „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. spalio 23 d. įsakymo Nr. D1-857 „Dėl 

Minimalių komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos kokybės reikalavimų patvirtinimo“ pakeitimo“; 

- 2024 m. rugsėjo 9 d. Nr. D-126 Dėl regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-02-17 (RE) 

„Plėtoti įvairialypį švietimą vykdant visos dienos mokyklų veiklą“ finansavimo gairių pakeitimo 

projekto; 

- 2024 m. spalio 25 d. Nr. D-147 Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymo 

„Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. V-1145 „Dėl 

Regioninės pažangos priemonės NR. 11-002-02-11-02 (RE) „Užtikrinti ilgalaikės priežiūros paslaugų 

plėtrą“ finansavimo gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto; 

− 2024 m. lapkričio 12 d. Nr. D-152 Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 31 d. 

nutarimo Nr. 612 „Dėl 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ Lietuvai skirtų lėšų paskirstymo“ 

pakeitimo“ projekto. 

 

• Pripažįsta projektus regioninės svarbos projektais, atlieka šių projektų įgyvendinimo priežiūrą 

ir sprendžia dėl regiono plėtros tarybos sprendimų, kuriais projektai pripažinti regioninės svarbos 

projektais, pakeitimo ar pripažinimo netekusiais galios 
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Atlikta regioninės svarbos projekto ,,Rekreacinių ir sveikatinimo paslaugų ir infrastruktūros išvystymas 

bei plėtra viešosios įstaigos Respublikinės Panevėžio ligoninės filiale Likėnų reabilitacijos ligoninėje“ 

įgyvendinimo priežiūra. 

 

• Pagal kompetenciją dalyvauja rengiant programas, skirtas prie Lietuvos ir kaimyninės 

valstybės bendros sausumos ar jūros sienos esančių regionų bendroms problemoms spręsti, ir 

atliekant šių programų įgyvendinimo stebėseną 

 

Panevėžio RPT atstovai dalyvauja programų, skirtų prie Lietuvos ir kaimyninės valstybės bendros 

sausumos sienos esančių regionų bendroms problemoms spręsti, rengimo ir šių programų įgyvendinimo 

stebėsenos komitetuose. (Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023-09-06 sprendimu Nr. TS-26 „Dėl 

atstovų skyrimo į 2021–2027 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą“ paskirti atstovai: pagrindinis atstovas - 

Biržų rajono savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius, pakaitinis atstovas – Panevėžio miesto 

savivaldybės tarybos narys Aleksas Varna). 

• Atstovauja regionui tarptautinėse regionų bendradarbiavimo organizacijose ir 

bendradarbiauja su kitų valstybių regionais:  

Panevėžio RPT, atstovaujama Ryčio Mykolo Račkausko, tuometinio Panevėžio RPT kolegijos 

pirmininko, 2021 m. pasirašė Liublino deklaraciją dėl Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo sukūrimo. 

Trijų jūrų iniciatyva (3SI) yra regioninio bendradarbiavimo platforma, jungianti trylika Europos 

Sąjungos valstybių tarp Baltijos, Adrijos ir Juodosios jūrų, siekiant skatinti spartesnį regiono vystymąsi, 

ypač transporto, energetikos, turizmo, skaitmenizavimo ir kibernetinio saugumo srityse. 2024 m. 

Panevėžio miesto savivaldybės meras, Rytis Mykolas Račkauskas, atstovavo regionui Trijų jūrų 

iniciatyvos kasmetiniame kongrese, kuriame aptarti sprendimai ir įgyvendinti projektai, galintys turėti 

teigiamą poveikį regionui, ypač transporto ir energetikos infrastruktūros srityse.  

Atlieka kitas Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatyme ir kituose įstatymuose, Vyriausybės 

nutarimuose nustatytas regiono plėtros tarybos funkcijas: 

Vykdant kitas Regioninės plėtros įstatyme nustatytas funkcijas, pavestas Administracijos direktoriui ir 

Administracijai: 

- organizuotas Panevėžio regiono plėtros tarybos ir Patariamosios partnerių grupės darbas 

(Suorganizuotų posėdžių skaičius: Kolegijos – 10, Visuotinių dalyvių susirinkimų – 5, Patariamosios 

kolegijos partnerių grupės – 9 ); 

- Kolegijai pateiktos Partnerių grupės išvados / nuomonės (9 vnt.); 
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- parengtas ir Visuotinio dalyvių susirinkimo 2024 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. VS-2 „Dėl 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. metinio ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ patvirtintas 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 metų metinis ataskaitų rinkinys; 

- parengtas ir Kolegijos 2024 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-8 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos 2024-ųjų metų veiklos plano patvirtinimo“ patvirtintas Panevėžio regiono plėtros tarybos 2024 

-ųjų metų veiklos planas; 

- siekiant užtikrinti informacijos sklaidą apie Panevėžio RPT veiklą, informacija nuolat viešinama 

Panevėžio RPT internetinėje svetainėje. 

 

2024 m. koordinuotas iš komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administratorių gautos informacijos 

apie atliekų tvarkymo sistemą regione bei mišrių komunalinių atliekų apdorojimą mechaninio biologinio 

ar mechaninio apdorojimo įrenginiuose pateikimas Aplinkos apsaugos agentūrai. 

 

2024 m. sausio 4 d. teikti siūlymai Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai dėl 

2024–2025 metų priėmimo į regiono profesinio mokymo įstaigas. 

 

Dalyvauta ir atstovauta regionui tarpinstitucinėse darbo grupėse: 

- Nacionalinėje regioninės plėtros taryboje;  

- Tarpinstitucinėje darbo grupėje Regionų plėtros programai įgyvendinti. 

 

Personalo valdymo srityje  

Panevėžio RPT administracijoje (toliau – Administracija) yra šios: Administracijos direktoriaus (1 

etatas), Panevėžio RPT vyresniojo specialisto (vyriausiojo buhalterio) (1 etatas), Panevėžio RPT 

vyriausiojo specialisto (1 etatas) ir dvi Panevėžio RPT eksperto darbuotojų pareigybės (2 etatai). Tarybos 

administracijai vadovauja Administracijos direktorius. Administracijoje iš viso 2024 m. dirbo 5 

darbuotojai (5 etatai). Darbuotojų kaitos per 2024 m. nebuvo. 

 

Per 2024 m. Administracijos darbuotojai stiprino savo kompetenciją ir dalyvavo šiuose 

mokymuose: 

 

- 2024 m. sausio 8, 10 d. d. „Paruošk skaidres 10 kartų greičiau naudodamas dirbtinio intelekto 

įrankių magiją. Praktiniai mokymai (ekspertas); 

- 2024 m. kovo 22 d. mokymai „Horizontaliųjų principų integravimas ir taikymas“ (ekspertas); 

- 2024 m. balandžio 23 d. Praktiniai Investicijų projektų rengimo ir jų skaičiuoklių naudojimo 

mokymai (ekspertas ir vyriausiasis specialistas); 

- 2024 m. balandžio 24 d. Valstybinės darbo inspekcijos seminaras „Profesinės rizikos vertinimas. 

Interaktyvios rizikos vertinimo priemonės OiRA pristatymas“ (vyriausiasis specialistas); 
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- 2024 m. kovo 28, balandžio 19 ir gegužės 15 d. d. Strateginio valdymo informacinės sistemos 

(SVIS) mokymai (du ekspertai ir vyriausiasis specialistas); 

- 2024 m. gegužės 10 d. mokymai „Horizontaliųjų principų integravimas ir taikymas“ (ekspertas); 

- 2024 m. rugsėjo 5 d. mokymai „Mokesčių pakeitimai: svarbiausios naujovės ir patarimai“ 

(vyresnysis specialistas); 

- 2024 m. vasario 22 – birželio 13 d. d. „Vadovo laikas“ 2024 m. pavasario semestras (16 nuotolinių 

susitikimų) (administracijos direktorius); 

- 2024 m. spalio 2 d. Valstybės duomenų agentūros naujojo analizės įrankio pristatymas (du 

ekspertai, vyriausiasis specialistas ir administracijos direktorius); 

- 2024 m. lapkričio 8 d. „Elektroninių ir kitų skaitmeninės kilmės dokumentų valdymas“ (ekspertas 

ir vyresnysis specialistas); 

- 2024 m. gruodžio 12 d. privalomosios pirmosios pagalbos mokymų pagrindinė programa 

(vyriausiasis specialistas). 

- 2024 m. gruodžio 18 d. mokymai „Efektyvi tarpasmeninė komunikacija ir įtakos darymas“ 
(administracijos direktorius). 

Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus:  

Eil. 

Nr. 

Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 
Priemokos Priedai Premijos 

Kitos 

išmokos 
Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1. 
Administracijos 

direktorius 
33 370,56  3 035,18  3 484,58 39 890,32 

• Finansų ir turto valdymo srityje: 

Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklai finansuoti pagal 2024 m. sausio  mėn. 23 d. sutartį  Nr. 1S-

12/AS-1 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų naudojimo“ pervesta 173 100 Eur. Ilgalaikiam turtui įsigyti 

panaudota 2800 Eur., įsigytas -  Ekranas ir konferencijoms skirta sistema. Sudarytos dvi rašytinės ir 

dvidešimt žodinių paslaugų ir prekių teikimo sutarčių (programinės įrangos paketo licencijos, posėdžių, 

pasitarimų organizavimo ir maitinimo paslaugų, apgyvendinimo viešbutyje paslaugos, kvalifikacijos 

kėlimo paslaugų, svetainės talpinimo, serverio priežiūros paslaugos). 

Parengtas 2023 m. metinių ataskaitų rinkinys (pateiktas juridinių asmenų registrui ir konsoliduojančiam 

subjektui); 2024 m. I ketvirčio, pusmečio ir III ketvirčio finansinių ataskaitų rinkiniai; Parengta 2023 

metų biudžeto vykdymo atskaita ir 2024 m. I ketvirčio, pusmečio ir  III ketvirčio biudžeto vykdymo bei 

I pusmečio ir metinė veiklos vykdymo ataskaitos, kurios pateiktos LR Vidaus reikalų ministerijai). 

Vykdomas nuolatinis turto valdymas ir apskaita; atlikta metinė turto inventorizacija. 

Per ataskaitinius metus reikšmingų sandorių ar sandorius su susijusiomis šalimis sudaryta nebuvo. 
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• Asmens duomenų apsaugos srityje – paskirtas asmens duomenų apsaugos pareigūnas. Vykdyta 

asmens duomenų apsauga pagal patvirtintus Tarybos administracijos vidaus teisės aktus.  

• Dokumentų valdymo srityje – Dokumentų valdymo procesų efektyvumą užtikrina Panevėžio 

regiono plėtros tarybos administracijoje nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. įdiegta Dokumentų valdymo bendroji 

informacinė sistema (DBSIS). 

• Vidaus kontrolės užtikrinimo srityje  – Vidaus kontrolė įgyvendinta pagal patvirtintus Tarybos 

vidaus teisės aktus (nustatyti galimi rizikos veiksniai, įvertintas nustatytų rizikos veiksnių 

reikšmingumas / pasireiškimo tikimybė / poveikis veiklai, nustatyti toleruojami rizikos veiksniai, 

reagavimo į rizikas būdai, periodiškai atlikta veiklos ir rezultatų peržiūra (rengiant teisės aktuose 

nustatytas įstaigos biudžeto vykdymo bei veiklos ataskaitas), darbuotojų vykdomos veiklos ir jos 

rezultatų priežiūra (užduočių skyrimas, peržiūra, tvirtinimas, tikrinimas ir pan. vykdyta panaudojant 

įdiegtą dokumentų valdymo sistemą DBSIS). 
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3. PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS PLANE NUSISTATYTOS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO 

VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ PLANUOTOS REIKŠMĖS IR JŲ PASIEKIMAS 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros 

tarybos veiksmų 

pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai 

Veiksmo įvykdymo terminas, pastabos  Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Pasiektos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: Planuoti ir koordinuoti nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimą Panevėžio regione 

1.1. Užtikrinti 2022–2030 

m. Panevėžio regiono 

plėtros plano parengimą 

ir regionui numatytų 

lėšų suplanavimą. 

Panevėžio 

regiono plėtros 

tarybos 

kolegija, (toliau 

– Kolegija) 

Administracijos 

direktorius 

 

2022–2030 m. Panevėžio 

regiono plėtros plano pažangos 

priemonių aprašuose 

suplanuota ES fondų lėšų 

suma nuo Panevėžio regionui 

2022–2030 m. Regionų plėtros 

programoje preliminariai 

numatytos ES fondų lėšų 

sumos, procentai. 

100 100 I-III ketv. 

2024 m. rugpjūčio 28 d. Panevėžio regiono 

plėtros taryba priėmė sprendimą Nr. TS-16 

„Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 

m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 

2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros 

plano patvirtinimo“ pakeitimo“ 

(2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros 

plano pažangos priemonių aprašuose 

suplanuota 100 proc. Panevėžio regionui 

2022–2030 m. Regionų plėtros programoje 

preliminariai numatytos ES fondų lėšų 

sumos). 
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Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros 

tarybos veiksmų 

pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai 

Veiksmo įvykdymo terminas, pastabos  Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Pasiektos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1.2. Koordinuoti Regionų 

plėtros programoje 

regionui nustatytų 

išankstinių sąlygų 

įgyvendinimą. 

Kolegija, 

Administracijos 

direktorius 

 

Patvirtintos visos teritorinės 

strategijos, atitinkančios 

Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 

2021/1060 1 , 29 straipsnio 

reikalavimus, procentai. 

100 100 I-II ketv. 

2023–2029 m. Panevėžio miesto tvarios 

plėtros strategija, patvirtinta Panevėžio 

miesto savivaldybės tarybos 2023 m. 

lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 1-340. 

 

2024–2029 m. Panevėžio regiono funkcinės 

zonos strategija patvirtinta: 

Biržų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

liepos 1 d. sprendimu Nr. T-170 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T-186 

Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2024 

m. birželio 27 d. sprendimu Nr. 1-294 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T-163 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

birželio 26 d. sprendimu Nr. T1-229 

 
1Bendrųjų nuostatų reglamentas, kuriuo nustatomos bendros Europos regioninės plėtros fondo, „Europos socialinio fondo +“, Sanglaudos fondo, Teisingos pertvarkos fondo ir 

Europos jūrų reikalų, žvejybos ir akvakultūros fondo nuostatos ir šių fondų bei Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo, Vidaus saugumo fondo ir Sienų valdymo ir vizų 

politikos finansinės paramos priemonės taisyklės. 
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Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros 

tarybos veiksmų 

pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai 

Veiksmo įvykdymo terminas, pastabos  Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Pasiektos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-250. 

1.3. Užtikrinti Panevėžio 

regiono 2014–2020 m. 

plėtros plano stebėseną. 

Kolegija, 

Administracijos 

direktorius 

Parengta ir patvirtinta 

Panevėžio regiono 2014–2020 

m. plėtros plano įgyvendinimo 

ataskaita, skaičius. 

1 1 I-II ketv. 

Parengta ir Panevėžio regiono plėtros tarybos 

2024 m. kovo 27 d.  sprendimu Nr.TS-9 „Dėl 

Panevėžio regiono 2014–2020 metų plėtros 

plano įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo” 

patvirtinta Panevėžio regiono 2014–2020 

metų plėtros plano įgyvendinimo ataskaita. 

1.4. Organizuoti Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 

organų – Visuotinio 

dalyvio susirinkimo, 

Kolegijos ir Kolegijos 

patariamojo organo – 

Partnerių grupės darbą 

Administracijos 

direktorius 

 

Suorganizuoti posėdžiai, 

parengta ir pateikta svarstyti 

reikalinga medžiaga, skaičius. 

12 24 I-IV ketv. 

Suorganizuota  10 Kolegijos posėdžių, iš 

kurių 7 suorganizuoti žodinės procedūros 

tvarka, 3 – rašytinės procedūros tvarka, Iš viso 

2024 metais sušaukti 5 Visuotinio dalyvių 

susirinkimai, suorganizuoti 9 Patariamosios 

kolegijos partnerių grupės posėdžiai. 
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Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros 

tarybos veiksmų 

pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai 

Veiksmo įvykdymo terminas, pastabos  Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Pasiektos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1.5. Rengti, svarstyti ir 

priimti sprendimus 

Panevėžio regiono 

plėtros tarybos organų – 

Visuotinio dalyvių 

susirinkimo ir 

Kolegijos, posėdžiuose. 

Visuotinis 

dalyvių 

susirinkimas, 

Kolegija, 

Administracijos 

direktorius 

Parengti ir priimti sprendimai, 

įgyvendinant regiono plėtros 

tarybai nustatytas funkcijas, 

skaičius. 

25 29 I-IV ketv. 

Parengti ir priimti 29 sprendimai, 

įgyvendinant regiono plėtros tarybai 

nustatytas funkcijas. 

1.6.  Rengti, svarstyti ir teikti 

siūlymus dėl regionų 

plėtros taryboms 

teikiamų derinti teisės 

aktų, programų, 

planavimo dokumentų 

bei jų pakeitimų 

projektų. 

Kolegija, 

Administracijos 

direktorius 

Svarstyti siūlymai dėl regionų 

plėtros taryboms teikiamų 

derinti teisės aktų, programų, 

planavimo dokumentų bei jų 

pakeitimų projektų, procentai. 

100 100 I-IV ketv. 

Svarstyta 19 siūlymų dėl regionų plėtros 

taryboms teikiamų derinti teisės aktų, 

programų, planavimo dokumentų bei jų 

pakeitimų projektų. 

1.7. Skelbti Regioninės 

plėtros įstatyme 

nustatytus teisės aktus 

teisės aktų registre. 

Administracijos 

direktorius 

 

Paskelbti teisės aktų registre 

Regioninės plėtros įstatyme 

nustatyti teisės aktai, 

procentai. 

100 100 I-IV ketv. 

Paskelbti 7 teisės aktų registre Regioninės 

plėtros įstatyme nustatyti teisės aktai. 
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Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros 

tarybos veiksmų 

pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai 

Veiksmo įvykdymo terminas, pastabos  Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Pasiektos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1.8. Užtikrinti informacijos 

apie regiono plėtros 

tarybos veiklą pateikimą 

visuomenei. 

Administracijos 

direktorius 

 

Skelbti informaciją apie 

regiono plėtros tarybos veiklą 

Panevėžio regiono plėtros 

tarybos svetainėje 

https://panevezioregionas.lt, 

procentai. 

100 100 I-IV ketv. 

Nuolat skelbiama informacija apie regiono 

plėtros tarybos veiklą Panevėžio regiono 

plėtros tarybos svetainėje. 

1.9. Vykdyti regiono plėtros 

tarybai Atliekų 

tvarkymo įstatymu 

nustatytas funkcijas. 

Kolegija,  

Administracijos 

direktorius 

Koordinuoti iš komunalinių 

atliekų tvarkymo sistemos 

administratorių gautos 

informacijos apie atliekų 

tvarkymo sistemą regione bei 

mišrių komunalinių atliekų 

apdorojimą mechaninio 

biologinio ar mechaninio 

apdorojimo įrenginiuose 

pateikimą Aplinkos apsaugos 

agentūrai, procentai. 

100 100 I ketv. 

Koordinuotas iš komunalinių atliekų 

tvarkymo sistemos administratorių gautos 

informacijos apie atliekų tvarkymo sistemą 

regione bei mišrių komunalinių atliekų 

apdorojimą mechaninio biologinio ar 

mechaninio apdorojimo įrenginiuose 

pateikimas Aplinkos apsaugos agentūrai. 

 

 

4. REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI NUSTATOMOS METINĖS UŽDUOTYS IR JŲ 

ĮVYKDYMO VERTINIMO RODIKLIAI 

https://panevezioregionas.lt/
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Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai  

Pastabos Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Faktinis 

vertinimo 

rodiklio 

reikšmės 

pasiekimas 

1. Organizuoti regiono plėtros 

planavimo dokumentų 

rengimą ir (ar) pakeitimą. 

Organizuoti  2022–2030 m. 

Panevėžio regiono plėtros 

plano parengimą ir (ar) 

pakeitimą, skaičius. 

1 7 

 

Parengti ir patvirtinti septyni 2022–2030 

m. Panevėžio regiono plėtros plano 

pakeitimai: 

2024-04-30 sprendimas Nr. TS-11; 

2024-06-11 sprendimas Nr. TS-13; 

2024-07-30 sprendimas Nr. TS-14; 

2024-08-28 sprendimas Nr. TS-16; 

2024-10-04 sprendimas Nr. TS-18; 

2024-11-12 sprendimas Nr. TS-20; 

2024-12-30 sprendimas Nr. TS-21. 

Sprendimai dėl 2022–2030 m. Panevėžio 

regiono plėtros plano pakeitimo buvo 

paskelbti  Teisės aktų registre. 

Organizuoti 2022–2030 m. 

Panevėžio regiono plėtros 

plano pažangos priemonių 

suplanavimą, procentai. 

100 100 Suplanuota vienuolika 2022–2030 m. 

Panevėžio regiono plėtros plano pažangos 

priemonių. 2024 m. rugsėjo mėn. 1d. 

Plėtros plano pažangos priemonių 

aprašuose nuo Panevėžio regionui 2022–

2030 m. Regionų plėtros programoje 

preliminariai numatytos ES fondų lėšų 

sumos, suplanuota 100 proc. regionui 

skirtų ES lėšų. 
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Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai  

Pastabos Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Faktinis 

vertinimo 

rodiklio 

reikšmės 

pasiekimas 

Parengti 2022–2030 m. Panevėžio regiono 

plėtros plano pažangos priemonių 

pagrindimo aprašai. 

2. Organizuoti ir kontroliuoti 

Panevėžio regiono plėtros 

tarybos administracijos darbą. 

Vykdyti personalo, finansų, 

turto, vidaus kontrolės, asmens 

duomenų apsaugos, 

dokumentų valdymą, 

procentai. 

100 100 Personalo valdymo srityje:  

Vykdytas su personalo valdymu susijusių 

vidaus teisės aktų tvirtinimas; organizuoti 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 

klausimai. 

Finansų ir turto valdymo srityje: 

Parengtas 2023 m. metinių ataskaitų 

rinkinys, kuris pateiktas juridinių asmenų 

registrui ir konsoliduojančiam subjektui; 

Parengti 2024 m. I ketvirčio, pusmečio ir 

III ketvirčio finansinių ataskaitų rinkiniai; 

Parengta 2023 metų biudžeto vykdymo 

ataskaita ir 2024 m. I ketvirčio, pusmečio 

ir  III ketvirčio biudžeto vykdymo bei I 

pusmečio ir metinė veiklos vykdymo 

ataskaitos, kurios pateiktos LR Vidaus 

reikalų ministerijai. 

Vykdomas nuolatinis turto valdymas ir 

apskaita; atlikta metinė turto 

inventorizacija. 
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Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai  

Pastabos Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Faktinis 

vertinimo 

rodiklio 

reikšmės 

pasiekimas 

Asmens duomenų apsaugos srityje: 

Paskirtas asmens duomenų apsaugos 

pareigūnas. Vykdyta asmens duomenų 

apsauga pagal patvirtintus Tarybos 

administracijos vidaus teisės aktus. 

Dokumentų valdymo srityje: 

Dokumentų valdymo procesų efektyvumą 

užtikrina Panevėžio regiono plėtros 

tarybos administracijoje nuo 2022 m. 

rugsėjo 1 d. įdiegta Dokumentų valdymo 

bendroji informacinė sistema (DBSIS). 

Vidaus kontrolės užtikrinimo srityje: 

Vidaus kontrolė įgyvendinta pagal 

patvirtintus Tarybos vidaus teisės aktus 

(nustatyti galimi rizikos veiksniai, 

įvertintas nustatytų rizikos veiksnių 

reikšmingumas / pasireiškimo tikimybė / 

poveikis veiklai, nustatyti toleruojami 

rizikos veiksniai, reagavimo į rizikas 

būdai, periodiškai atlikta veiklos ir 

rezultatų peržiūra (rengiant teisės aktuose 

nustatytas įstaigos biudžeto vykdymo bei 

veiklos ataskaitas), darbuotojų vykdomos 
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Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai  

Pastabos Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Faktinis 

vertinimo 

rodiklio 

reikšmės 

pasiekimas 

veiklos ir jos rezultatų priežiūra (užduočių 

skyrimas, peržiūra, tvirtinimas, tikrinimas 

ir pan. vykdyta panaudojant įdiegtą 

dokumentų valdymo sistemą). 

3. Užtikrinti dokumentų 

parengimą ir pateikimą 

regiono plėtros tarybos 

Partnerių grupei svarstyti ir 

Partnerių grupės išvados 

pateikimą svarstyti Kolegijai. 

Kolegijai pateiktos Partnerių 

grupės suformuotos išvados ir 

(ar) nuomonės, procentai. 

100 100 

 

Kolegijai pateiktos 9 Partnerių grupės 

suformuotos išvados: 

1 dėl pritarimo sprendimo projektui „Dėl 

2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros 

plano įgyvendinimo ataskaitos 

patvirtinimo“; 

1 dėl pritarimo sprendimo projektui „Dėl 

Panevėžio regiono 2014-2020 metų 

plėtros plano įgyvendinimo ataskaitos 

patvirtinimo“; 

7 dėl pritarimo sprendimo projektams 

„Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 

2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. TS-30 

„Dėl 2022–2030 metų Panevėžio regiono 

plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo”. 
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Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai  

Pastabos Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Faktinis 

vertinimo 

rodiklio 

reikšmės 

pasiekimas 

4. Užtikrinti informacijos apie 

Panevėžio regiono plėtros 

tarybos veiklą pateikimą 

visuomenei. 

Skelbti informaciją apie 

regiono plėtros tarybos veiklą 

Panevėžio regiono plėtros 

tarybos svetainėje 

https://panevezioregionas.lt, 

proc. 

100 100 Nuolat skelbiama informacija apie 

regiono plėtros tarybos veiklą Panevėžio 

regiono plėtros tarybos svetainėje. 

5. Užtikrinti regioninės svarbos 

projekto įgyvendinimo 

priežiūrai atlikti reikalingos 

informacijos pateikimą 

Kolegijai. 

Kolegijai pateikta regioninės 

svarbos projekto 

įgyvendinimo informacija, 

skaičius. 

1 1 2024 m. kovo 27 d. posėdyje Kolegijai 

kartu su Panevėžio regiono 2014–2020 

metų plėtros plano įgyvendinimo ataskaita 

pateikta regioninės svarbos projekto 

įgyvendinimo informacija. 

6. Užtikrinti metinio veiklos 

plano ir metinių ataskaitų 

rinkinio parengimą ir 

pateikimą. 

Parengti ir pateikti 

metinis veiklos planas ir 

metinis ataskaitų rinkinys 

Kolegijai ir Visuotiniam 

dalyvių susirinkimui, skaičius. 

2 2 Parengtas ir pateiktas metinis veiklos 

planas Kolegijai tvirtinti (Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2024-03-27 

sprendimas Nr. TS-8 „Dėl Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2024-ųjų metų 

veiklos plano patvirtinimo“).  

Parengtas ir pateiktas metinis ataskaitų 

rinkinys Panevėžio regiono plėtros 

tarybos kolegijai teikti atsiliepimą 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 

visuotiniam dalyvių susirinkimui. 

Panevėžio regiono plėtros taryba 2024-03-

https://panevezioregionas.lt/
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Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai  

Pastabos Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Faktinis 

vertinimo 

rodiklio 

reikšmės 

pasiekimas 

27 sprendimu Nr. TS-7 „Dėl Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2023 metų metinio 

ataskaitų rinkinio“ nusprendė teikti 

atsiliepimą Panevėžio regiono plėtros 

tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui 

– siūlyti tvirtinti Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2023 metų metinį ataskaitų 

rinkinį. 

Pateiktas metinis ataskaitų rinkinys 

Visuotiniam dalyvių susirinkimui tvirtinti 

(Panevėžio regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2024-04-

04 sprendimas Nr. VS-2 „Dėl Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2023 metų metinio 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo“). 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos          

administracijos direktorė                                                                                                                                                               Kristina Udrienė 

 



  

Panevėžio regiono plėtros taryba

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus



Panevėžio regiono plėtros taryba,  305693732, Respublikos g. 38, LT-35173 Panevėžys

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

  Patvirtinta
 ID: -2147356775
 D/L: 2025-02-17 15:14:28

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  4.396,97 5.719,47

I Nematerialusis turtas 0,00 907,44

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  

I.3    Kitas nematerialusis turtas  0,00 907,44

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 4.396,97 4.812,03

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  4.396,97 4.812,03

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  75.551,71 66.918,48

I Atsargos P08 126,19 593,21

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  126,19 593,21

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 721,11 1.561,38

III Per vienus metus gautinos sumos P10 7.839,90 10.800,59

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  7.839,90 10.800,59

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 66.864,51 53.963,30

IŠ VISO TURTO:  79.948,68 72.637,95
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Panevėžio regiono plėtros taryba,  305693732, Respublikos g. 38, LT-35173 Panevėžys

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 72.108,78 61.808,93
I Iš valstybės biudžeto 5.244,27 6.966,62
II Iš savivaldybės biudžeto 12.000,00 12.000,00
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 0,00 879,01
IV Iš kitų šaltinių 54.864,51 41.963,30
E ĮSIPAREIGOJIMAI 7.839,90 10.800,59
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 7.839,90 10.800,59
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 432,37 11,00
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 7.407,53 10.789,59
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 0,00 28,43
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 28,43
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas -28,43 -28,56
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 28,43 56,99
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

79.948,68 72.637,95

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

 ____________  

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 56,99 56,99
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -28,56 -28,56
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 28,43 28,43
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -28,43 -28,43
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 0,00 0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 12.901,21 0,00 12.901,21 25.000,00 0,00 25.000,00
I Įplaukos 200.300,00 0,00 200.300,00 203.000,00 0,00 203.000,00
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 200.300,00 0,00 200.300,00 203.000,00 0,00 203.000,00
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 170.300,00 0,00 170.300,00 173.000,00 0,00 173.000,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos -5.396,45 0,00 -5.396,45 -9.086,31 0,00 -9.086,31
II.1    Į valstybės biudžetą -396,45 0,00 -396,45 -4.086,31 0,00 -4.086,31
II.2    Į savivaldybių biudžetus
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams -5.000,00 0,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00
III Išmokos P02 -182.002,34 0,00 -182.002,34 -168.913,69 0,00 -168.913,69
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -157.976,35 0,00 -157.976,35 -147.920,32 0,00 -147.920,32
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -5.197,30 0,00 -5.197,30 -6.663,35 0,00 -6.663,35
III.3    Komandiruočių -406,38 0,00 -406,38 -543,00 0,00 -543,00
III.4    Transporto -110,28 0,00 -110,28 -265,38 0,00 -265,38
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -491,09 0,00 -491,09 -1.906,52 0,00 -1.906,52
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
III.7    Atsargų įsigijimo -494,12 0,00 -494,12 -1.831,71 0,00 -1.831,71
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos -3.434,60 0,00 -3.434,60 -2.605,56 0,00 -2.605,56
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -13.892,22 0,00 -13.892,22 -7.177,85 0,00 -7.177,85
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Panevėžio regiono plėtros taryba,  305693732, Respublikos g. 38, LT-35173 Panevėžys

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -2.799,94 0,00 -2.799,94 -1.758,01 -1.758,01
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -2.799,94 0,00 -2.799,94 -1.758,01 -1.758,01
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 2.799,94 0,00 2.799,94 1.758,01 1.758,01
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 2.800,00 0,00 2.800,00 1.758,01 1.758,01
IV.1    Iš valstybės biudžeto 2.800,00 0,00 2.800,00
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 1.758,01 1.758,01
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti -0,06 0,00 -0,06

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 12.901,21 0,00 12.901,21 25.000,00 0,00 25.000,00
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 53.963,30 53.963,30 28.963,30 28.963,30
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 66.864,51 66.864,51 53.963,30 53.963,30

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 189.442,95 182.373,72
I FINANSAVIMO PAJAMOS 189.442,95 182.373,72
I.1    Iš valstybės biudžeto 171.465,15 176.494,72
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 5.000,00
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 879,01 879,00
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 12.098,79 5.000,00
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -189.471,38 -182.402,28
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -154.594,29 -151.665,26
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -4.122,44 -3.860,64
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -6.113,61 -7.165,31
IV KOMANDIRUOČIŲ -406,38 -543,00
V TRANSPORTO -81,36 -1.061,96
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -904,91 -1.492,70
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -961,14 -1.983,34
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -3.434,60 -2.605,56
XII FINANSAVIMO -5.000,00 -5.000,00
XIII KITŲ PASLAUGŲ -13.852,65 -7.024,51
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -28,43 -28,56
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

-28,43 -28,56

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -28,43 -28,56
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

____________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -189.471,38 -189.471,38
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -154.594,29 -154.594,29
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -4.122,44 -4.122,44
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -6.113,61 -6.113,61
1.4    Komandiruočių -406,38 -406,38
1.5    Transporto -81,36 -81,36
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -904,91 -904,91
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -961,14 -961,14
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -3.434,60 -3.434,60
1.12    Finansavimo -5.000,00 -5.000,00
1.13    Kitų paslaugų -13.852,65 -13.852,65
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -182.002,34 -182.002,34
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -157.976,35 -157.976,35
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -5.197,30 -5.197,30
3.1.3       Komandiruočių -406,38 -406,38
3.1.4       Transporto -110,28 -110,28
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -491,09 -491,09
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -494,12 -494,12
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -3.434,60 -3.434,60
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -13.892,22 -13.892,22
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -168.414,59 -168.414,59
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -144.877,74 -144.877,74
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -2.232,84 -2.232,84
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -5.674,91 -5.674,91
1.4    Komandiruočių -2.320,51 -2.320,51
1.5    Transporto -582,56 -582,56
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -773,10 -773,10
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -2.279,14 -2.279,14
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -2.605,56 -2.605,56
1.12    Finansavimo -5.000,00 -5.000,00
1.13    Kitų paslaugų -2.068,23 -2.068,23
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -161.815,16 -161.815,16
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -143.895,27 -143.895,27
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -6.665,06 -6.665,06
3.1.3       Komandiruočių -2.320,51 -2.320,51
3.1.4       Transporto -1.500,00 -1.500,00
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -773,10 -773,10
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -1.851,58 -1.851,58
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -2.605,56 -2.605,56
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -2.204,08 -2.204,08
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.815,00 1.815,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0,00 0,00
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina 0,00 0,00

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.815,00 1.815,00

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X X -907,56 X X -907,56

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X X -907,44 X X -907,44

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X X -1.815,00 X X -1.815,00

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

907,44 907,44

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:
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Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo laiko nematerialiajam turtui:

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:
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Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant nematerialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų 
keitimai, dėl kurių pasikeitė nematerialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:
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Eil. Nematerialiojo turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo Grynosios realizavimo Būdas, taikytas

Nr. grynąja realizavimo verte/ 
naudojimo verte

vertės nustatymo būdas apskaičiuojant naudojimo 
vertę

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

Pripažintų nuvertėjimo 
nuostolių suma

Panaikintų ar sumažintų 
nuvertėjimo nuostolių suma

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 1

Kitas nematerialusis turtas 2 2
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Kitų pokyčių, pateiktų „Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą“ detalizavimas:
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

10.156,00 10.156,00

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.799,94 2.799,94

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.799,94 2.799,94

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

12.955,94 12.955,94

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-5.343,97 X -5.343,97

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-3.215,00 X -3.215,00

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-8.558,97 X -8.558,97

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

4.396,97 4.396,97

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

4.812,03 4.812,03

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:
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Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo 
prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:
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Eil. Materialiojo turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo Grynosios realizavimo Būdas, taikytas

Nr. grynąja realizavimo verte/ 
naudojimo verte

vertės nustatymo būdas apskaičiuojant naudojimo 
vertę

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Pripažintų nuvertėjimo 
nuostolių suma

Panaikintų ar sumažintų 
nuvertėjimo nuostolių suma

 Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Transporto priemonės 10 10

Kitos vertybės 5 5

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

10 10
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Eil. Materialiojo turto grupės Paskutinė tikrosios
Nr. vertės nustatymo data Ataskaitinis 

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7
1 Žemė X X X X
2 Kilnojamosios kultūros vertybės
3 Nekilnojamosios kultūros vertybės
4 Kitos kultūros vertybės
5 Iš viso X

Vertybių, kurių tikroji vertė buvo
 nustatyta remiantis draudžiamąja  

verte, balansinė vertė

Vertybių, apskaitoje užregistruotų 
simboline vieno euro verte,

 balansinė vertė

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO VERTĖ PAGAL GRUPES
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -3.434,60 -2.605,56   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 166,76 166,76   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 166,76 166,76   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos 10.968,71 10.968,71   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 10.968,71 10.968,71   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 11.135,47 11.135,47   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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ID: -2147356775

D/L: 2025-02-17 15:14:28
Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
(2.46-62.2) 21-S4-129/TN-3 Ilgalaikės sutartys 3 Numatyta
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 Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 593,21 593,21
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 494,12 494,12
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 494,12 494,12
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-961,14 -961,14

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -961,14 -961,14
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

126,19 126,19

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

126,19 126,19

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

593,21 593,21

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Reikšmingų sumų, pateiktų „Atsargų vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:
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Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo parduotas per ataskaitinį laikotarpį:

Eil.
Nr.

Turto grupė iki perkėlimo į atsargas
Pelnas arba nuostolis 

iš turto pardavimo
Sprendimo parduoti 

data
Sprendimo parduoti 

priežastis

1 2 3 4 5

Iš viso X X
  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Apskaitoje buvo užregistruotas atsargų vertės sumažėjimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

Apskaitoje buvo užregistruotas sumažintos atsargų vertės atkurimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:



Panevėžio regiono plėtros taryba,  305693732, Respublikos g. 38, LT-35173 Panevėžys

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

34

 Patvirtinta
ID: -2147356775

D/L: 2025-02-17 15:14:28

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 721,11 1.561,38

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 908,76

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 721,11

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 652,62

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 721,11 1.561,38

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

7.839,90 7.839,90 10.800,59 10.800,59

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 7.839,90 7.839,90 10.800,59 10.800,59
1.5.1       Iš biudžeto
1.5.2       Kitos 7.839,90 7.839,90 10.800,59 10.800,59
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 7.839,90 7.839,90 10.800,59 10.800,59

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6) 12.000,00 12.000,00
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 12.000,00 12.000,00
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

54.864,51 41.963,30

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 54.864,51 41.963,30
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 66.864,51 53.963,30
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

6.966,62 173.100,00 0,00 -174.425,84

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 4.812,03 2.800,00 1.087,33 -4.176,14

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.154,59 170.300,00 -1.087,33 -170.249,70

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

12.000,00 5.000,00

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 12.000,00 5.000,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

879,01 -879,01

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 879,01 -879,01

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 41.963,30 25.000,00 -12.098,79

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 41.963,30 25.000,00 -12.098,79

5 Iš viso finansavimo sumų 61.808,93 203.100,00 0,00 -187.403,64

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-396,51 5.244,27

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -0,06 4.523,16

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -396,45 721,11

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-5.000,00 12.000,00

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -5.000,00 12.000,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

0,00

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 54.864,51

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 54.864,51

5 Iš viso finansavimo sumų -5.000,00 -396,51 72.108,78
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

6.966,62 6.966,62 5.244,27 5.244,27

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

879,01 879,01 0,00 0,00

4 Iš kitų šaltinių 41.963,30 41.963,30 54.864,51 54.864,51

5 Iš viso 61.808,93 61.808,93 72.108,78 72.108,78

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 432,37 11,00
4 Sukauptos mokėtinos sumos 7.407,53 7.407,53 10.789,59
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 7.407,53 7.407,53 10.789,59
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 7.839,90 7.407,53 10.800,59

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos**
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis -95.774,16 -5.343,73 -12.772,14 4 -71.194,13 -11.743,75 -13.921,47

5.1    einantys vadovaujamas pareigas

5.2    kiti darbuotojai -95.774,16 -5.343,73 -12.772,14 4,0 -71.194,13 -11.743,75 -13.921,47

6 Kiti -33.370,56 -3.035,18 -4.298,52 1,0 -46.478,22 -3.861,36 -4.466,33

7 Iš viso: -129.144,72 -8.378,91 -17.070,66 5 -117.672,35 -15.605,11 -18.387,80

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -27.879,46 -1.869,20 -3.585,52 X -28.632,81 -3.165,11 -2.717,41

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 10.800,59 7.839,90
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 10.800,59 7.839,90

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

Įmonės kodas 305693732, Respublikos g. 38, 35173 Panevėžys 

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024-12-31 

 

I BENDROJI INFORMACIJA 

1. Panevėžio regiono plėtros taryba, registracijos kodas 305693732, yra pelno nesiekiantis 

ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Įstaigos veikla finansuojama iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, savivaldybių biudžetų lėšų ir kitų šaltinių. 

 

2. Juridinių asmenų registre įregistruota 2021-02-03, veiklos pradžia 2021-02-04. 

Panevėžio regiono plėtros tarybos (toliau Tarybos) finansiniai metai yra kalendoriniai 

metai, tarpinis finansinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu. Taryba sudaro 

ir teikia žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinius. 

 

3. Adresas: Respublikos g. 38, LT-35173 Panevėžys 

              Tel. Nr.: 8 630 66612 

              el.p.: info@panevezioregionas.lt 

 

4. Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos sritis – nacionalinės regioninės politikos 

įgyvendinimas Panevėžio regione.  

 

5. Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigai – 5.  

 

 

II APSKAITOS POLITIKA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 str. 

22 d. 4 p., regiono plėtros taryba yra viešojo sektoriaus subjektas, todėl tvarkydama 

apskaitą ir teikdama ataskaitas ji vadovaujasi reikalavimais kurie nustatyti viešojo 

sektoriaus subjektams Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatyme, Lietuvos 

Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme, Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), apskaitos vadovu, patvirtintu tarybos 

administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. V-15 „Dėl Panevėžio 

regiono plėtros tarybos apskaitos politikos, finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo 

tvarkos patvirtinimo ir apskaitos vadovo sudėties nustatymo“. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

 1. valstybės funkciją; 

 2. programą; 

 3. lėšų šaltinį; 

4. valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominę klasifikaciją. 

mailto:info@


 

 

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio 

mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. 

 

 

Nematerialusis turtas 

Nematerialus turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

nematerialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus nematerialiojo turto pripažinimo  kriterijus. 

Pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojama įsigyto nematerialiojo turto įsigijimo 

savikaina. Nematerialiojo turto vertė paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. 

Skaičiuojant nematerialaus turto amortizaciją, įstaiga taiko nematerialiojo turto normatyvus, 

patvirtintus administracijos direktorės 2023-09-10  įsakymu Nr. V-9 „Dėl  ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų sąrašo patvirtinimo” . Turto likvidacinė 

vertė yra 0,00 Eur. Taikomi normatyvai pateikiami žemiau lentelėje. 

Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 

pripažinimo kriterijus. 

Pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojama įsigyto ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose registruojamas įsigijimo savikainą atėmus 

sukauptą nusidėvėjimą, jeigu toks yra. Turto likvidacinė vertė – 0,00 Eur. 

Ilgalaikio materialiojo turto vertė paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. 

Konkretaus ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito 

mėnesio pirmos dienos, kai turtas pradedamas naudoti. Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant 

tiesiogiai proporcingą metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus, 

patvirtintus  administracijos direktorės 2023-09-12  įsakymu Nr. V-9 „Dėl  ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų sąrašo patvirtinimo” . 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ILGALAIKIO TURTO 

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) EKONOMINIŲ NORMATYVŲ SĄRAŠAS 

Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys Turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

normatyvai (metais) 

 Nematerialusis turtas  

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė 

dokumentacija 

1 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės* 5 

3. Kitas nematerialusis turtas 2 

 Materialusis turtas  

4. Transporto priemonės  

4.1. Lengvieji automobiliai 10 

   

5. Baldai ir biuro įranga  

5.1. Baldai 10 



 

 

5.2. Kompiuteriai ir jų įranga 3 

5.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 4 

5.4. Kita biuro įranga 8 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

6.1. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 5 

6.2. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5 

 

Atsargos 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos pateikiant įsigijimo savikainą. Atsargų 

sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai 

buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija. 

Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Prie atsargų 

priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo ūkinio inventoriaus apskaita 

tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. 

 

Finansavimo sumos 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis 

tuo laikotarpiu, kai tuo metu patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

Perduotos finansavimo sumos nelaikomos panaudotomis ir nepripažįstamos finansavimo 

pajamomis. Gautos ir perduotos ne viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos 

registruojamos kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo pajamas. 

 

Sąnaudos 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais 

tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 

pinigų išleidimo laiką. Taryba pagal paskutinės mėnesio dienos būklę kiekvieną ketvirtį 

skaičiuoja atostogų rezervo kaupimą ir priskaitymus socialiniam draudimui pagal kiekvieną 

darbuotoją atskirai. 

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos 

apie tarybos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), 

atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės 

būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus 

ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, jeigu jie yra reikšmingi. 

 

Apskaitos politikos keitimas 

Taryba pasirinktą apskaitos politiką taikys nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų 

galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Ūkinių operacijų bei 

ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo 

sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos 

politikos keitimu. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos 



 

 

vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis 

išraiškomis yra didesnė nei 0,7 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo 

sumų vertės. 

 

Apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos eurais. 

 

III PASTABOS 

 

P04 Ilgalaikis materialusis turtas. Ilgalaikio materialiojo turto vertė  4 396,97 Eur. 

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį pateikta P4-1 lentelėje. 

Biologinio turto ir mineralinių išteklių įstaiga neturi. 

P08 Atsargos. Prie atsargų priskiriamas neperduotas naudoti ūkinis inventorius  – 126,19 

Eur. Atsargų vertės pasikeitimas pateiktas P8 lentelėje. 

P09 Išankstiniai apmokėjimai ir ateinančių laikotarpių sąnaudos: išankstinių 

amokėjimų likutis – 0,00 Eur. Ateinančių laikotarpių sąnaudos – 721,11 Eur. 

P10 Gautinos sumos: sukauptos gautinos sumos iš Valstybės biudžeto lėšų – 7 839,90 Eur. 

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Likutis banko sąskaitoje Nr. LT74 7300 0101 6677 

0242 – 66 864,51 Eur; Valstybės biudžeto lėšų sąskaitoje Nr. LT31 7300 0101 6714 5533 – 

0,00 Eur.  

P12 Finansavimo sumos. Gauto finansavimo likutis – 72 108,78 Eur. Informacija apie 

finansavimo sumas per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo 

sumos“ 4 priede (P12 lentelė).  

P14 Finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi. 

P17 Trumpalaikiai įsipareigojimai – tiekėjams mokėtinos sumos, su darbo santykiais 

susiję įsipareigojimai ir sukauptos sąnaudos. 

1 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Likutis, Eur 

1.  Kitos paslaugos 52,42 

2. Komunalinės paslaugos 379,95 

3. Sukauptos  atostoginių ir socialinio draudimo 

sąnaudos 

7 407,53 

   

 Iš viso: 7 839,90 

 

P21 Pagrindinės veiklos pajamos – finansavimo sumų dalis panaudota per ataskaitinį 

laikotarpį įstaigos turėtoms sąnaudoms kompensuoti – 189 442,95 Eur. Iš jų 171 465,15 Eur iš 

Valstybės biudžeto, iš Europos Sąjungos lėšų – 879,01 Eur, 5 000 Eur iš savivaldybės lėšų ir 

12 098,79 Eur iš kitų šaltinių. 



 

 

P22 Sąnaudos pripažįstamos kaupimo principu tame ataskaitiniame laikotarpyje kai jos 

patiriamos, nepriklausomai nuo to ar už jas apmokėta. Informacija pateikta P2 lentelėje 

„Informacija pagal segmentus“.   

 

 

    Kiti balanse neatspindėti įvykiai: 

Nebalansinėse apskaitos sąskaitose įtrauktas pagal panaudos sutartį gautas turtas: 

Pagal 2021-05-21 panaudos sutartį Nr. 8S-96/TN-6 Panevėžio regiono plėtros tarybai perduoto 

turto vertė 11 135,47 Eur. 

 

 

Administracijos direktorė      Kristina Udrienė 

 

 

Vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)    Zita Balnienė 



 

 

 

 

Panevėžio regiono plėtros taryba 

 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos 

ir finansinės atskaitomybės standartus 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

Panevėžio regiono plėtros taryba, 305693732, Respublikos g. 32, Panevėžys

Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių politikos formavimas ir vidaus reikalų infrastruktūros bei paslaugų valdymas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 26

Departamento 900

Įstaigos 617

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

3 6 1 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 170300,0 129300,0 129300,0 169903,55

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 158100,0 120500,0 120500,0 157976,35

2 1 1 Darbo užmokestis 3 155000,0 118200,0 118200,0 154968,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 155000,0 118200,0 118200,0 154968,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 155000,0 118200,0 118200,0 154968,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 155000,0 118200,0 118200,0 154968,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 3100,0 2300,0 2300,0 3007,99

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 8 3100,0 2300,0 2300,0 3007,99

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 9 3100,0 2300,0 2300,0 3007,99

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3100,0 2300,0 2300,0 3007,99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
11 12200,0 8800,0 8800,0 11927,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
12 12200,0 8800,0 8800,0 11927,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12200,0 8800,0 8800,0 11927,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12200,0 8800,0 8800,0 11927,20

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
15 1200,0 900,0 900,0 1197,30

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
16 200,0 200,0 200,0 110,28

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 17 500,0 200,0 200,0 406,38

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
18 3500,0 2600,0 2600,0 3434,60

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 19 500,0 400,0 400,0 491,09

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 20 4000,0 3000,0 3000,0 4000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
21 1500,0 1100,0 1100,0 1490,94

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 22 800,0 400,0 400,0 796,61

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

23 2800,0 2800,0 2800,0 2799,94

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
24 2800,0 2800,0 2800,0 2799,94

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
25 2800,0 2800,0 2800,0 2799,94

IŠ VISO 

26 173100,0 132100,0 132100,0 172703,49

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08    Nr. FD-1
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

Įmonės kodas 305693732, Respublikos g. 38, 35173 Panevėžys 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024-12-31 

 

I BENDROJI INFORMACIJA 

- Panevėžio regiono plėtros taryba (toliau Panevėžio RPT), registracijos kodas 

305693732, yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis 

asmuo. Įstaigos veikla finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 

savivaldybių biudžetų lėšų ir kitų šaltinių. 

 

- Adresas: Respublikos g. 38, LT-35173 Panevėžys 

              Tel. Nr.: +370 630 66612 

              el.p.: info@panevezioregionas.lt 

 

- Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos sritis – nacionalinės regioninės politikos 

įgyvendinimas Panevėžio regione.  

 

 

 

II PASTABOS 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 

2 str. 20 d. 2 p., regiono plėtros taryba yra viešojo sektoriaus subjektas, todėl 

tvarkydama apskaitą ir teikdama ataskaitas ji vadovaujasi reikalavimais kurie nustatyti 

viešojo sektoriaus subjektams Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatyme, 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme. 2024 m. biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo tvarka, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo tvarkos 

patvirtinimo“ ir asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų 

ir biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų metinio biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu 

Nr. 1K-465 „Dėl asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių 

įstaigų ir biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų metinio biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  

patvirtinimo“. 

 Panevėžio RPT teikiamą 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: 

- forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaita“, 

- aiškinamasis raštas. 

mailto:info@


 

 

 

Reikšmingos informacijos paaiškinimas: 

- 2024 m. asignavimai gauti iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

(toliau-Ministerija) programos 01-001 „Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo 

sričių politikos formavimas ir vidaus reikalų infrastruktūros bei paslaugų 

valdymas“ pagal priemonę „Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką apskrityse, 

užtikrinti regionų plėtros tarybų funkcijų vykdymą“ pagal 2024 m. sausio 31 d. 

sudarytą sutartį Nr. 1S-12/AS-1. Pagal minėtą sutartį nepanaudotos Valstybės 

biudžeto lėšos 2024 m. gruodžio 27 d. grąžintos į Ministerijos sąskaitą. 

- „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje“ (Forma 

Nr. 2) pateikta detali Panevėžio RPT biudžeto vykdymo informacija. Asignavimų 

planas 2024 metams – 173100 Eur, panaudojimas – 172703,49 Eur, t.y. panaudota 

99,8 procentų planuotų biudžeto asignavimų. 

- Netinkamų finansuoti išlaidų nebuvo. 

- Panevėžio RPT biudžetinių lėšų likučio banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje (2024 m. sausio 1 d.) ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (2024 m. 

gruodžio 31 d.) nebuvo. Įstaiga grynųjų pinigų operacijų nevykdo ir 2024 gruodžio 

31 d. mokėjimo kortelėje operacijų nebuvo. 

 

 

Administracijos direktorė      Kristina Udrienė 

 

 

Vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)    Zita Balnienė 


